ut qui lege peccatorum tenemur tibi
positi te uiuante solidemur in
tute pacis. **Cap. & collas que
de uirginibus. A sup. p. sede uispe**
Puichritudo uirginum colum-
ba christi nitida nos kathina
seruulos fac humiles & splen-
didos. **A** Passionem glorie uirginis
katherine deuote plebs celebret
fidelis que sui memores deo hinc
dat meritis & uiuat beneficiis
A Post plurima supplicia martyr
alma ad decollandum est ducta ad
celum tendens oculos collum submit-
tens gladio orans dat gloriam deo. **A.**
Expecto pro te gladium ihesu rex bo-
ne tu meum in paradiso spiritum collo-
ca placatissimum & fac misericordiam
meam agentibus memoriam. **R.**
Percussa gladio dat lac pro sang-
ne collo. **Q**ua manus angelica
sepeluit uertice signa. **U**en-
bris uirginis oleum fluit unda
salubris. **Q**uoniam man. **Ad v.**
Aue uirginum gemma katherina
Aue sponsa regis regum gloria a-
ue uirga christi hostia tua ueniantibus
impetrata non deneges suffragia.

Sapientis capitulum ad uesp. & l. 3. ad
am non estis hospites & aduen-
estis aues scorum & domestici di-
sup edificati sup fundamentum
apostolorum & prophetarum. ipso summo angu-
lari lapide christi ihesu. **R.** **E** sunt
isti. **V**irginis honorati sunt am-
tium deus. nimis fortis est principat-
eorum. **Ad mag. A.** Ecce ego mitto
uocant oves in medio luporum die dabo
estote prudentes sicut serpentes & sim-
phos sicut columbe. **Colla. Q**uoniam
omnipotens deus ut beatus. **N** apostolus nunc
nobis imploret auxilium. ut a
mris reatibus absoluit a cunctis
etiam periculis exuamur. **Inuit.**
Gaudere et exultate quia nota uita
scripta sunt in celis. **Prote. In i. y.**
A In omnem terram exiit sonus eorum
et in fines orbis terre uerba eorum. **P.**
Celi enarrant. **A** Hec est generatio que
uentum dominum querentium faciem dei iacob.
P. **D**omi est terra. **A** **S**erbo domini celi firma-
ti sunt & spiritu oris eius omnis uirtus eorum.
P. **E**xultate uisiti. **A** **C**lamauerunt in-
ti & dominus exaudivit eos. **P.** **B**enedicta
A **C**onstitues eos principes sup omne
terram memores erunt nominis tui domine. **P.**